АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024	            № 24

[bookmark: _GoBack]	          С. Нагорное

                   Порядок доставки генератора к водонапорным башням

      В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, согласно  Постановления  РФ  № 1479 от 16.09.2020  п. 53 «Правила противопожарного режима РФ», Администрация  Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предусмотреть автономный резервный источник электроснабжения в виде генератора  СКАТ УГБ-7500 ЕТ / 380 В  для обеспечения  бесперебойного энергоснабжения  водонапорных  башен  в населенных пунктах: с. Нагорное, д.  Ивановка.
2. Генератор СКАТ  УГБ-7500 ЕТ / 380 В    закреплен за Трипутиным Н.В., в случаи чрезвычайной ситуации доставить генератор к месту водонапорной башни в течении 30-40 минут.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения	   О.В. Трипутина